
Yksin armosta

• ”ja saavat lahjaksi vanhurskauden hänen 
armostaan sen lunastuksen kautta, joka on 
Kristuksessa Jeesuksessa” (Room. 3:24)



•Mitä armo on?



EMME SAA mitä olemme ansainneet!

•Laupias ja armahtavainen on Herra, 
pitkämielinen ja suuri armossa. Ei hän aina 
riitele eikä pidä vihaa iankaikkisesti.  Ei hän 
tee meille syntiemme mukaan eikä kosta 
meille pahain tekojemme mukaan. Sillä niin 
korkealla kuin taivas on maasta, niin 
voimallinen on hänen armonsa niitä kohtaan, 
jotka häntä pelkäävät. (Ps. 103: 8-11)



Saamme mitä EMME ole ansainneet!

•Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin kauas 
hän siirtää meistä rikkomuksemme. Niin 
kuin isä armahtaa lapsiansa, niin Herrakin 
armahtaa pelkääväisiänsä.(Ps. 103:12-13)
•Anteeksiantamus
• Jumalan lapseus



Mitä armo vaikuttaa?

•Sillä Jumalan armo on ilmestynyt 
pelastukseksi kaikille ihmisille ja kasvattaa 
meitä, että me, hyljäten jumalattomuuden 
ja maailmalliset himot, eläisimme siveästi 
ja vanhurskaasti ja jumalisesti nykyisessä 
maailmanajassa, 



Mitä armo vaikuttaa?

•odottaessamme autuaallisen toivon täyttymistä 
ja suuren Jumalan ja Vapahtajamme Kristuksen 
Jeesuksen kirkkauden ilmestymistä, hänen, joka 
antoi itsensä meidän edestämme lunastaakseen 
meidät kaikesta laittomuudesta ja 
puhdistaakseen itselleen omaisuudeksi 
kansan, joka hyviä tekoja ahkeroitsee. (Tiit.2:11-
14)



Mitä on armon väärentäminen?

•Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut 
eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on 
kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, 
jumalattomia, jotka kääntävät meidän 
Jumalamme armon irstaudeksi ja kieltävät 
meidän ainoan valtiaamme ja Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen. (Juudas 4) 



Mitä on armon väärentäminen?

•Vaikka jo kerran olette saaneet tietää kaiken, 
tahdon kuitenkin muistuttaa teitä siitä, että Herra, 
joka oli pelastanut kansan Egyptistä, toisella 
kertaa hukutti ne, jotka eivät uskoneet; ja että 
hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-
asemaansa, vaan jättivät oman asumuksensa, pani 
pimeyteen iankaikkisissa kahleissa säilytettäviksi 
suuren päivän tuomioon; (Juudas 5,6)



Mitä on armon väärentäminen?

•…samoin kuin Sodoma ja Gomorra ja niiden 
ympärillä olevat kaupungit, jotka samalla tavalla 
kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät 
luonnottomiin lihanhimoihin, ovat varoittavana 
esimerkkinä, kärsiessään iankaikkisen tulen 
rangaistusta. Yhtäkaikki nämä uneksijat samoin 
saastuttavat lihan; he halveksivat herrautta, 
herjaavat kirkkauden henkiolentoja. (Juudas. 7,8)



Kaksi vaihtoehtoista tietä uskonelämässä:

•1. Kun huomaan että ”synti riippuu minussa kiinni”
(Paavali) voin kieltää synnin jossa elän tai 
syntisyyteni!
•2. Kun huomaan että ”synti riippuu minussa kiinni”

voin tunnustaa syntisyyteni ja syntini johon olen 
langennut ja turvautua Jumalan armollisuuteen 
ja Kristuksen anteeksiantamukseen.



Jatkuva valkeudessa vaeltaminen! (1 Joh. 1:8-10)

• Jos me valkeudessa vaellamme, niinkuin hän on 
valkeudessa, niin meillä on yhteys keskenämme, ja 
Jeesuksen Kristuksen, hänen Poikansa, veri puhdistaa 
meidät kaikesta synnistä. Jos sanomme, ettei meillä ole 
syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole 
meissä. Jos me tunnustamme syntimme, on hän 
uskollinen ja vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit 
anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. Jos 
sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me 
teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen sanansa ei ole 
meissä



Enkö minä koskaan pääse pitemmälle?

•Varo oppeja jotka lupaavat sinulle täydellistä 
voittoa synneistäsi tämän elämän aikana, 
täällä ajassa.



Kristityn suhde syntiin:

•1. Kun uskomme Kristukseen, synnin syyllisyys 
poistetaan välittömästi ja lopullisesti –
tosiasiallisesti, ei välttämättä tunteissani)
•2. Kun vaellan uskossa voin kokea vähittäistä, 

osittaista ja ajoittaista voittoa synnistäni – mutta se 
ei ole koskaan lopullista ja täydellistä



Kristityn suhde syntiin:

•3. Taivaassa pääsen lopullisesti ja 
täydellisesti eroon syntisyydestäni ja 
synneistäni



Vanhurskauttamisen merkitys tunnustuskirjojen 
mukaan (Yksimielisyyden ohje 3)

•Usko ei vanhurskauta sillä perusteella, 
että se on erityisen hyvä teko tai ihana 
hyve, vaan siksi että se tarttuu pyhän 
evankeliumin lupaukseen ja siten ottaa 
omakseen Kristuksen ansion. Kristuksen 
ansio täytyy näet uskolla saada 
meidän omaksemme, jos kerran 
meidän on määrä sen varassa tulla 
vanhurskaiksi.



Yksin Kristuksen ansioiden tähden – ei omia 
ansioita
•Näin ollen se vanhurskaus, 
jonka Jumala sulasta armosta lukee 
uskolle ja uskoville kuuluvaksi, on 
Kristuksen kuuliaisuus, kärsimys 
ja ylösnousemus; hän on meidän 
sijastamme täyttänyt lain ja 
maksanut hyvityksen 
synneistämme.
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